Profesores de Claustro

Investigador

Linea de Investigacion

Email

Julio Alcayaga Fisiologia Sensorial y Celular jalcayag@uchile.cl
Miguel Allende Biologia Molecular del Desarrollo mallende@uchile.cl
Jorge Babul Estructura de Proteinas jbabul@uchile.cl

Maria Rosa Bono

Inmunologia y Autoinmunidad

mrbono@uchile.cl

Ricardo Cabrera

Origen de la Vida y Evolucién Temprana

ricabrer@uchile.cl

Victor Castro

Biologia Estructural y Evolucién de Proteinas

vcasfe@ug.uchile.cl

Francisco Chdvez

Metabolismo Bacteriano

fpchavez@uchile.cl

Alvaro Glavic

Biologia Molecular y Genética del Desarrollo

alglavic@uchile.cl

Christian Gonzalez

Biologia Celular y Molecular de la Neurona

chrgonza@uchile.cl

Mauricio Gonzélez

Genodmica Funcional

mgonzale@inta.uchile.cl

Victoria Guixé

Estructura y Funcion de Enzimas

vguixe@uchile.cl

Michael Handford

Biologia Molecular y Celular Vegetal

mhandfor@uchile.cl

Cecilia Hidalgo

Fisiologia Celular

chidalgo@med.uchile.cl

Juan Carlos Letelier

Neurobiologia

letelier@uchile.cl

Jorge Mpodozis

Neuroetologia Sensorial

epistemo@uchile.cl

Lorena Norambuena

Biologia Celular Vegetal

Inorambuena@uchile.cl

Alexia Nunez

Fisiologia Sensorial

alexianunez@uchile.cl

Marco Tulio Nunez

Biologia Celular y Neurodegeneracion

mnunez@uchile.cl

Verdnica Palma

Biologia del Desarrollo y Medicina Regenerativa

vpalma@uchile.cl

Mario Rosemblatt

Homing Linfocitario

mrosemblatt@cienciavida.org

Magdalena Sanhueza

Neurociencia y Plasticidad

masanhue@uchile.cl

Daniela Sauma

Inmunologia del Cancer

dsauma@uchile.cl

Claudia Stange

Biologia Molecular Vegetal

cstange@uchile.cl

Daniela Toro-Ascuy

Virologia e Interaccion Patégeno Hospedero

danitoro@uchile.cl

Elias Utreras

Neurociencia Sensorial

elias.utreras@uchile.cl

Alexander Vargas

Evoluciéon y Desarrollo

alexvargas@uchile.cl

Profesores Colaboradores

Investigador

Linea de Investigacion

Email

Nicollas Guiliani

Microbiologia de Extremdfilos

nguilian@uchile.cl

Rosa Alba Lagos

Microbiologia Molecular

rolagos@uchile.cl

Fabiola Osorio

Regulacion de Inmunidad por Estrés Celular

fabiola.osorio@uchile.cl

Alejandro Roth

Biologia Celular de Neuroglias

alejroth@uchile.cl
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https://uchile.cl/portafolio-academico/portafolio-academico/academico/32791-Christian-Enrique-Gonz%C3%A1lez-Billault
https://uchile.cl/portafolio-academico/portafolio-academico/academico/24194-Mauricio-Alejandro-Gonz%C3%A1lez-Canales
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https://uchile.cl/portafolio-academico/portafolio-academico/academico/4568-Marco-Tulio-N%C3%BA%C3%B1ez-Gonz%C3%A1lez
https://uchile.cl/portafolio-academico/portafolio-academico/academico/34692-Ver%C3%B3nica-Alejandra-Palma-Alvarado
https://uchile.cl/portafolio-academico/portafolio-academico/academico/536-Mario-C%C3%A9sar-Rosemblatt-Silber
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https://uchile.cl/portafolio-academico/portafolio-academico/academico/28910-Daniela-Macarena-Sauma-Mahaluf
https://uchile.cl/portafolio-academico/portafolio-academico/academico/34639-Claudia-Renate-Andrea-Stange-Klein
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